ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЕХРЕМКАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

28.02.2019 № 140
Ехремкасси ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
28.02.2019  № 140
д.Ефремкасы

О представлении к награждению

       1. Заслушав и обсудив выступление  депутата по Качаловскому округу № 4 Львовой А.Н. о награждении Ефимова В.М. Почетной грамотой Чувашской Республики за добросовестную и результативную работу в органах местного самоуправления, Собрание депутатов Ефремкасинского сельского поселения РЕШИЛО:

От имени депутатов ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Чувашской Республики Ефимова Вячеслава Михайловича, главу администрации Ефремкасинского сельского поселения за добросовестную и результативную работу в органах местного самоуправления.

    2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в официальной газете «Ефремкасинский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Ефремкасинского сельского поселения                                                            Л.А. Никандрова